



„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności  
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko”

Informacja na stronę internetową Zamawiającego oraz tablicę ogłoszeń

Poznań, dnia 18 czerwca 2014 roku

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia na przeprowadzenie audytów budowlanych, audytów akustycznych nieruchomości oraz sporządzenie ekspertyz i projektów wykonawczych związanych z modernizacją akustyczną obiektów budowlanych w związku z utworzeniem obszaru ograniczonego użytkowania wokół Portu Lotniczego Poznań-Ławica (dalej jako Postępowanie)

numer referencyjny zamówienia: DRI-PLP/PP/4/2014

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-3)**

Działając w imieniu Portu Lotniczego Poznań - Ławica Sp. z o.o. (dalej jako Zamawiający), na podstawie pkt 12.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako SIWZ) dla Postępowania, niniejszym przekazuję pytania Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1**

*Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy dane niezbędne do wyznaczenia miarodajnego poziomu hałasu, które nie są publikowane w raportach z monitoringu hałasu, a są niezbędne do zbudowania skalibrowanego modelu obliczeniowego wyznaczania poziomu miarodajnego, takie jak np.: zapis historii maksymalnego poziomu dźwięku rejestrowanych w punktach prowadzenia monitoringu hałasu, trajektorie wszystkich statków powietrznych operujących w porcie lotniczym Poznań-Ławica, itp.?*

**Odpowiedź:**

Monitoring hałasu prowadzony jest zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów poziomów substancji lub energii w środowisku przez zarządzającego drogą, linią kolejową, linią tramwajową, lotniskiem lub portem (załącznik nr 1). Rozporządzenie to nie wymaga gromadzenia danych w postaci historii maksymalnego poziomu dźwięku w punktach monitoringu.

#### **Pytanie nr 2**

*Jaką największą liczbę audytów budowlanych i akustycznych Zamawiający zamierza zlecić jednocześnie w ciągu tego samego tygodnia w trakcie realizacji Umowy?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z postanowieniem § 1 ust. 9 Wzoru umowy w sprawie zamówienia, stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ, Zamawiający będzie zlecał Wykonawcy wykonanie prac objętych Zadaniem nr 1 w odniesieniu do nie więcej niż 25 nieruchomości miesięcznie.



„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności  
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko”

**Pytanie nr 3**

*Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szacowania izolacyjności przegród metodą inną niż metodyka opisana w normach z rodziny 12354 wskazanych w bibliografii załączonej metodyki badawczej?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza przeprowadzenia szacowania izolacyjności przegród metodą inną niż metodyka opisana w normach z rodziny 12354, wskazanych w bibliografii załączonej metodyki badawczej.

Z poważaniem

Specjalista  
ds. Zamówień Inwestycyjnych  
Adriana Mikrut